
 

 

Kępno, 15 kwietnia 2024 r. 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego przez Powiat Kępiński w trybie przetargu nieograniczonego 

na: „Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie oraz remont i 

modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Rzetni”, znak sprawy: AB.272.1.2024 

 

   

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 na Część/ zadanie Nr 1 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający informuje, że wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego  

w Grębaninie oraz remont i modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Rzetni”, zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp. dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie: części/ zadania nr 1 zamówienia dot. Zakupu wyposażenia i sprzętu medycznego 

dla Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie złożonej przez Wykonawcę: M-INVEST PRO Sp. z o.o., ul. 

Czesława Niemena 6/71, 61-131 Poznań. 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( Cena – waga 60%, okres gwarancji jakości – waga 30%, termin 

dostawy – waga 10%). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 

Wykonawców. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: Część/ zadanie Nr 1: 
 

Nr Nazwa (firma) i 

adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„cena” 

60%”   

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium „okres 

gwarancji 

jakości” 30% 

Ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

„termin 

dostawy” 

10%  

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

 
1 

 

TRONUS Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

 

------- 

 

------ 

 

-------- 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 

1 pkt. 2 lit. c ustawy 
Pzp. oraz art. 226 ust. 1 

pkt. 5 ustawy Pzp. 

2 M-INVEST PRO Sp. z o.o. 

ul. Czesława Niemena 6/71, 

61-131 Poznań 

 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 

Oferta M-INVEST PRO Sp. z o.o., ul. Czesława Niemena 6/71, 61-131 Poznań została wybrana jako najkorzystniejsza na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu, złożył ofertę zgodną ze Specyfikacja warunków zamówienia, złożył ofertę najkorzystniejszą, nie podlega 

wykluczeniu. 

 

                                                   

                                                                                              Starosta Kępiński 

                                                                                            /-/ Robert Kieruzal 


